ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №  29

с. Иштан                                                                                                 28.10.2010 г.

                                                                                                    23-е собрание   2 -ого   созыва

  О вынесении на обсуждение проекта Бюджета

Иштанского сельского поселения на 2011 год

и проведении публичных слушаний по проекту Бюджета

Иштанского сельского поселения на 2011 год

   Рассмотрев предоставленный Главой Иштанского сельского поселения проект Бюджета Иштанского сельского поселения на 2011 год, в целях приведения Устава Иштанского сельского поселения в соответствие действующему законодательству,
СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Вынести на обсуждение проект Бюджета Иштанского сельского поселения на 2011 год. (Приложение).

2. Разместить проект Бюджета Иштанского сельского поселения на 2011 год для ознакомления в местах обнародования:

Библиотека с. Иштан, ул. Лесная, 1а

Школа с. Иштан, ул. Школьная 1

Библиотека с. Никольское, пер. Центральный, 6

Школа д. Карнаухово, ул. Центральная, 26

Здание ФАП д. Рыбалово, ул. Колхозная, 35а

Квартира д. Чагино, ул. Колхозная, 4, кв.2

3. Провести публичные слушания по проекту Бюджета Иштанского сельского поселения на 2011 год 13 декабря 2010 года в здании ДК с. Иштан в 15.00 ч.

   4. Опубликовать данное решение в газете «Районные вести».

Председатель Совета

                                                                                                                          Н.В.Смолькина

Глава Иштанского

сельского поселения                                                                                       Л.В. Маленкова